
 

 

 

 

 

 
 

 

AREA POLITICHE PER IL LAVORO E GIOVANI 

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 ·  

fax (+39) 081 7953144  giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it       

giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

                                       DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

  

N. 15   DEL  7/11/2019    

 

 

 

 

OGGETTO 

Proroga alle ore 12:00 del 25 Novembre 2019 del termine per la presentazione delle 

candidature all'Avviso Pubblico per l'acquisizione di proposte progettuali per la 

gestione, in compartecipazione con il Comune di Napoli, dei Centri Giovanili 

comunali di cui alla Disposizione Dirigenziale n. 10 del 25.9.2019.  

Presa d'atto dell'istituzione, con Delibera di Giunta Comunale n. 513 del 6.11.2019, 

del Polo giovanile del Parco Ventaglieri, costituito dal Centro “Eta Beta” e dal 

nuovo Centro giovanile “Sgarrupato”. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

mailto:giovani@comune.napoli.it
mailto:giovani@comune.napoli.it


 

 

 

 

 

 
 

 

AREA POLITICHE PER IL LAVORO E GIOVANI 

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 ·  

fax (+39) 081 7953144  giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it       

giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

  

Premesso che: 

 con Disposizione dirigenziale n. 10 del 25/9/2019 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità è stato approvato l’Avviso pubblico per l'acquisizione di proposte 

progettuali per la gestione, in compartecipazione con il Comune di Napoli, dei 

Centri Giovanili “Eta Beta”, “Common Gallery”, “Mediateca Santa Sofia”, 

“Asterix”, “Sandro Pertini” e “Peppino Impastato”; 

 il suddetto Avviso prevedeva, come termine ultimo per la presentazione delle 

candidature, le ore 12:00 dell'8.11.2019;  

 l'Avviso medesimo, nella parte relativa alla “Descrizione dei servizi”, prevedeva, 

fra l'altro, la possibilità di presentare proposte progettuali per il Centro giovanile 

“Eta Beta”; 

 

Preso atto che con Delibera di Giunta Comunale n. 513 del 6.11.2019 è stato istituito il 

Polo giovanile del Parco Ventaglieri, costituito dal Centro “Eta Beta” e dal nuovo 

Centro giovanile “Sgarrupato”; 

 

Ritenuto che sia necessario: 

− ai fini di una più ampia partecipazione alla selezione, prorogare la data di 

scadenza dell’Avviso; 

− prevedere che le proposte progettuali relative al Centro giovanile “Eta Beta” 

possano contestualmente realizzarsi, in caso di approvazione, anche nel nuovo 

Centro giovanile “Sgarrupato”, trattandosi di due strutture contigue che fanno 

parte del neo istituito Polo giovanile del Parco Ventaglieri; 

 

D I S P O N E 

 

1. Prorogare alle ore 12:00 di lunedì 25 Novembre 2019 il termine per la 

presentazione delle candidature per la realizzazione di proposte progettuali, in 

compartecipazione con il Comune di Napoli, nei Centri Giovanili Comunali di 

cui alla Disposizione Dirigenziale n. 10 del 25.9.2019. 

 

2. Prevedere che le proposte progettuali già pervenute o che perverranno per il 

Centro giovanile “Eta Beta” entro il termine di scadenza indicato al punto 1, si 

realizzeranno contestualmente, in caso di approvazione, anche nel nuovo Centro 

giovanile “Sgarrupato”, trattandosi di due strutture contigue entrate a far parte 

mailto:giovani@comune.napoli.it
mailto:giovani@comune.napoli.it


 

 

 

 

 

 
 

 

AREA POLITICHE PER IL LAVORO E GIOVANI 

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

Via Concezione a Montecalvario, 26 – ex Palazzo Urban · 80133 Napoli  - tel. (+39) 081 7953137 ·  

fax (+39) 081 7953144  giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it       

giovani.pariopportunita@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it  

del Polo giovanile del Parco Ventaglieri istituito con Delibera di Giunta 

Comunale n. 513 del 6.11.2019. 

 

3. Confermare tutto quanto disposto – relativamente ai requisiti e alle modalità di 

partecipazione – con l’Avviso pubblico approvato con Disposizione Dirigenziale 

n. 10 del 25.9.2019 del Servizio Giovani e Pari Opportunità. 

 

4. Dare la massima diffusione alla presente Disposizione anche mediante 

pubblicazione sul portale web comunale www.comune.napoli.it. 

 

 

Sottoscritta digitalmente da 

      Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

               Dott. Giuseppe Imperatore 

 

 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD).  

La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di 

Napoli, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005.                                                                                                                                             

 

mailto:giovani@comune.napoli.it
mailto:giovani@comune.napoli.it

